
 
 
 
 

 
 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web 

Al DSGA 

 

Oggetto: graduatoria   definitiva personale esterno avviso ad evidenza pubblica prot.n.  12938/VII.6 del 

05/10/2022; 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art.21 della legge 15 marzo 1997, n°59”; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 comma 143 della legge 13 luglio 2015, n°107; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 

VISTA la Nota dell’Amministrazione Provinciale di Catanzaro prot.n.22033 del 12/08/2022; 

VISTO l’Avviso ad evidenza pubblica prot.n.12938/VII.6 del 05/10/2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 14141/U del 26/10/2022;  

PRESO ATTO dei reclami pervenuti avverso la graduatoria provvisoria;  

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 0015484 del 15/11/2022 di esame delle istanze di 

reclamo;  

 

-  

DETERMINA 

 

La pubblicazione delle graduatorie di cui all’Avviso ad evidenza pubblica citato in premessa 

 

INCARICO DI EDUCATORE  

 
CANDIDATO PUNTEGGIO 

1. GIAMPÀ CATERINA 31 
2. CURCIO GIUSEPPE ANDREA  17 
3. DA PONTE TERESINA  15 
4. GAETANO ANNARITA  15 
5. SESTO STEFANIA  14 

IIS POLO TECNOLOGICO IND. ED ARTIG. AVANZ LAMEZIA TERME - C.F. 92037760797 C.M. CZIS019007 - A1E0D2D - Ufficio Segreteria

Prot. 0015485/U del 15/11/2022 11:49



6. MERCURI ALESSIA 13 
7. LIPAROTA VALENTINA  13 
8. CAMPISANO VANESSA 12 
9. DE FAZIO PAOLA  11 
10. SOLLAZZO FRANCESCA  10 
11. MORELLI FRANCESCA 8 
12. GODINO NOEMI  6 
13. BURGO ADELE CATERINA  6 

 
 
 
 
 
                                   

INCARICO DI ASSISTENTE ALLA PERSONA 

 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1. MERCURI ALESSIA 13 
2. GAETANO ANNARITA  12 
3. BERNARDI MAURIZIO  11 
4. IELÀ ELISA 11 
5. CHIODO NATALE 10 
6. BURGO ADELE  9 
7. DE SARRO ANTONELLA  8 
8. ERARDI ANDREA 8 
9. LANZO GUGLIELMINA  4 

 

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Calabria nel termine di 60 gg. o in 

alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data 

di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-15T11:44:38+0100
	ANNA PRIMAVERA




